
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

? Křížkovského 8

771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: C261989592
 

Univerzita Palackého

 

   

v Olomouci

Objednévka č. 4582010834 ze dne 6.12.2022

Odběratel - fakturační adresa Dodavatel

Univerzita Palackého v Olomouci SPZ DESIGN, s.r.o.

Správa kolejí a menz Moravská 359/13

Šmeralova 12 779 00 Olomouc - Holice

771 11 Olomouc Česká republika
Bankovní účet:

IČ: 27831132 DIČ: C227831132

Zboží dodejte na adresu: Dodavatel č.: 124960

Univerzita Palackého v Olomouci Vyřizuje
Správa kolejí a menz Telefon

Šmeralova 12 E-mail

771 11 Olomouc

Termin dodáníje 115 dní od data účinnosti

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.

Měna objednávky: CZK
 

Text Množství Cena bez DPH
 

PD-odstran.vlhkost+staveb.úpr.ubyt.buněk 1 18 250,00

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro akci:

„PD odstranění vlhkosti a stavební úpravy ubytovacích buněk VŠK E. Rošického, včetně inženýrské činnosti v
rozsahu pro stavební povolení a pro výběr dodavatele včetně realizace stavby", dle cenové nabídky ze dne
17.11.2022.
DPH bude účtováno dle platných předpisů.
Platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po předání díla se splatností 21 dní.

 

Celková hodnota objednávky: 118 250,00

 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstříku.

Strana 1 z 2



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

? Křížkovského 8

771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592
Univerzita Palackého

v Olomoucí

Objednávka č. 4582010834 ze dne 6.12.2022

Ostatní smluvní ujednání:

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci
tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této

objednávky s tim, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000; Kč bez

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. 0 uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://sm|ouvy.gov.cz, a pokud
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv

nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho

zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a

povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému ajeho

vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna

nabídka a akceptace.

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této
objednávce a jejich přílohách.
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně

nemění podmínky objednávky (nabídky).

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba: _ 9 “12— 2022

Prof. MUór. artin Procházka, Ph.D.

rektor

 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami.

Datum: 2022.12.07
08:51:50 +o1'00'

Podpis a razítko SPZ DESIGN, s.r.o.

Datum potvrzení:

.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.

 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Strana 2 z 2



SPZ DESIGN, s.r.o.

Moravská 359/13

779 00 Olomouc - Holice

Telefon:

IČO: 27831132

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 43088
Olomouc, 17.11.2022

Univerzita Palackého v Olomouci

Správa kolejí a menz
Šmeralova 1122/12

' 779 00 Olomouc

IČO: 61989592

Cenová nabídka projekčních prací

Název akce:

Odstranění vlhkosti v částiprostor v 1.PP, koleje Evžena Rošického a stavební
úpravy ubytovacích buněk v části 1.NP— objekt C1, Olomouc - Lazce, UP
Olomouc

Předmět díla:

Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro výběr dodavatele a pro

realizaci stavby snížení průniku zemní vlhkosti, oprava okapového chodníku, terénní úpravy
okolí budovy a rekonstrukce systému dešťové kanalizace u budovy kolejí Ežena Rošického
v Olomouci včetně úpravy dispozic v části ubytovacích buněk v1.NP. Součástí díla bude
rozpočet s výkazem výměr.

Konkrétně bude PD řešit:
A - Odvlhčení prostor v 1.PP

- pasportizace prostor v 1.PP, doměření a průzkumy
- provedení venkovního odvlhčení obvodového zdiva v části 1.PP (štítová stěna)
- rekonstrukce dešťové kanalizace budovy

- rekonstrukce okapového chodníku po obvodu budovy

- terénní úpravy okolí budovy (zaměřené na eliminaci stékání dešťových vod k budově)
- rozpočet s výkazem výměr

- inženýrská činnost

B - Stavební úpravy části ubytovacích buněk v I.NP (kraini sekce)
- pasportizace prostor v 1.PP, doměření a průzkumy

- provedení studie stavebních úprav (návrh řešení změn dispozice)
- stavebně konstrukční část

- rekonstrukce a úpravy vnitřních instalací
- rozpočet s výkazem výměr
- inženýrská činnost



Učel díla:
Účelem díla je zajištění projektové dokumentace v rozsahu pro výběr dodavatele a pro
realizaci stavby. Součástí projektu pro odvlhčení části prostor v I.PP a rekonstrukci systému

dešťové kanalizace u budovy a opravu okapového chodniku a stavebnich úprav dispozice

v krajní části ubytovacích buněk v I.NP bude zpracování rozpočtu stavebních prací

s výkazem výměr (a slepým rozpočtem).
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou o projektové dokumentaci
staveb, doplněna potřebnými technickými a konstrukčními detaily, výpisy prvků a výkresy

podrobností.

Projektové řešení:
Jednotlivé části díla budou dodány v rozsahu stanovené vyhláškou !( stavebnímu zákonu.
V ceně díla nejsou zahrnuty správní poplatky a jiné úkony a dílčí části díla, které nejsou v této

cenové nabídce výslovně uvedeny. Projekt je řešen ve stupni „pro stavební povolení“ a „pro

výběr dodavatele a pro realizaci stavby“.

Forma dodání díla:
Dílo bude dodáno v počtu celkem 3 vyhotovení tištěné a 1 vyhotovení digitální (grafické

výkresy ve formátu *.pdf, texty *, rozpočet ve formátu *.xcl).

Termín plnění díla:
Zajištění dodání a plnění díla bude provedeno v těchto etapách:
- zajištění PD -— nejpozději do 60 pracovních dnů od schválení CN

- inženýrská činnost — 60 dnů od předání PD

Cena díla:
Cena díla byla stanovena na základě námi zpracovaných podkladů dodaných zadavatelem k

předmětnému objektu a byla stanovena na částku:
A — SOI - odvlhčem'
Cena díla 34.750,- Kč bez DPH.

B — SOZ — stavebni úpravy vnitřních dispozic v části I.NP
Cena dila 83.500,— Kč bez DPH.

Cena kompletního díla 118.250,— Kč bez DPH.

Cena díla bez DPH 118.250,— Kč
DPH 21 % 24.833,- Kč

Cena díla celkem 143.083,- Kč

Ing. Petr Zavadil
jednatel společnosti SPZ DESIGN, s.r.o.



V Olomouci dne 1.12.2022

PLNÁ MOC

Společnost SPZ DESIGN, s.r.o., se sídlem Moravská 359/13, 779 00 Olomouc — Holice, IČ: 278

31 132, jednatel společnosti Ing. Petr Zavadil

tímto ustanovuje

paní

jako osobu pověřenou kpodepisování objednávek, smluv a ostatních dokumentů jménem

společnosti SPZ DESIGN, s.r.o.

Zmocnitel:

Ing. Petr Zavadil

 

jednatelspolečnosti
SPZ DESIGN,s.r.o.

Zmocněnec:

SPZ DESIGN, s.r.o.




